MADE IN ITALY
PC 8+ DHS
pH- mV- COND - TDS  - Salinità - Temperatura
GLP - Data Logger USB - Stampante RS232
PC 80+ DHS
pH - mV - ION - COND - TDS  - Salinità - Resistività - Temperatura
GLP - GMP - Data Logger USB - Stampante RS232
rende il pH e la Conducibilità semplici

NOT
LINEAR
Come ordinare PC 80+ DHS
Codice Descrizione
50004232 PC 80+ DHS STIRRER include elettrodo pH XS STANDARD T-BNC DHS, cella di conducibilità VPT80/1 con ATC, cavo S7/BNC, sonda di temperatura
NT 55, soluzioni tampone colorate pH 7 e pH 4, standard di conducibilità 1413 μS e 12,88 mS, tastiera esterna, alimentatore ed accessori. Con agitatore
50004242 PC 80+ DHS STIRRER include elettrodo pH XS STANDARD, cavo S7/BNC, sonda di temperatura NT 55, cella di conducibilità VPT80/1 con ATC,
soluzioni tampone colorate pH 7 e pH 4, standard di conducibilità 1413 μS e 12,88 mS, tastiera esterna, alimentatore ed accessori. Con agitatore
50004252 PC 80+ DHS STIRRER senza elettrodo, include cella di conducibilità VPT80/1 con ATC, cavo S7/BNC, sonda di temperatura NT 55, soluzioni tampone
colorate pH 7 e pH 4, standard di conducibilità 1413 μS e 12,88 mS, tastiera esterna, alimentatore ed accessori. Con agitatore
32200123 Elettrodo pH XS STANDARD T-BNC DHS, corpo in vetro, cavo fisso 1m BNC, pH 0…14,  Temp -10…100 °C, riempimento KCl 3M con sensore di
temperatura incorporato per usi generali
32200363 XS STANDARD elettrodo pH ricaricabile per usi generali con testa a vite S7
50003352 VPT80/1 cella di conducibilità in vetroplatino C=1 con ATC, corpo in vetro, cavo 1 metro. Campo di misura 10 µS…100 mS, 0…80°C
50004012 VPT51/01 cella di conducibilità C=0,1 con ATC, PVC /acciaio, cavo 1 metro. Campo di misura 0,1 µS…1 mS, 0…60°C
50004072 VPT 80/10 cella di conducibilità, C=10, con ATC, cavo 1 metro, campo di lavoro 100 µS…200 mS
50002012 NT 55 sonda di temperatura
50001462 Tastiera esterna
50001502 Stampante RS232 a carta normale per serie 8+ - 80+
50001472 Manuale IQ-OQ
Strumenti da tavolo
PC 80+ DHS Stirrer
Compensazione temperatura
per acqua ultrapura
Schermata configurazione Schermata misura simultanea COND/pH Schermata misura digitale
5
Materiale: Vetro
Sonda di temperatura: No
Diaframma: Foro aperto
Riferimento: Ag/AgCl cartridge
Elettrolita: Polymer senza manutenzione
Lunghezza: 120 mm
Diametro: 12 mm
USI GENERALI DI LABORATORIO
POLYMER 0…14 -10…+80 °C Testa a vite S7 1 diaframma a foro aperto 32200223
Modello Range pH Temp. °C Connessione Note Codice
Materiale: Vetro
Sonda di temperatura: No – Sì (per modelli T)
Diaframma: Ceramico
Riferimento: Ag/AgCl cartridge
Elettrolita: KCl 3M
Lunghezza: 120 mm
Diametro: 12 mm
STANDARD 0…14 -10…+100 °C Testa a vite S7 Uso generale/numero di serie/certificato 32200363
STANDARD HA 0…14 -10…+100 °C Testa a vite S7
Per prodotti altamente alcalini
numero di serie/certificato
32200423
STANDARD HF 0…14 -10…+100 °C Testa a vite S7
Per prodotti con Acido Fluoridrico
(0,01 M / 200 mg / l)
32200433
STANDARD T - BNC DHS 0…14 -10…+100 °C Cavo fisso / BNC
Con sonda temperatura NTC 30KΩ
connessione RCA Cinch
32200123
Modello Range pH Temp. °C Connessione Note Codice
FLOW 0…14 -10…+80 °C Testa a vite S7
Per misure in sospensioni e
campioni a bassa conducibilità